HELLO WORLDРешение № 177 О
награждении адвокатов

27 мая 2021 г.

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                       № 177                               27 мая 2021 года

О награждении адвокатов

 1. Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев и обсудив представленные
адвокатскими образованиями города Москвы ходатайства о награждении адвокатов и
представления вице-президента Клювганта В.В., решил:

Внести в Книгу почета Московской адвокатуры имя адвоката:

Рябцева Владимира Николаевича, регистрационный номер 77/4269 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката «Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва)».

Присвоить звание «Заслуженный адвокат Адвокатской палаты города Москвы» с
вручением Свидетельства о присвоении звания:

1. Зиновьеву Роберту Юрьевичу, регистрационный номер 77/192 в реестре адвокатов города
Москвы адвокату «Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва)».

2. Канишевской Наталье Владимировне, регистрационный номер 77/4931 в реестре
адвокатов города Москвы, адвокату адвокатского бюро «Канишевская и партнеры».

3. Костанову Юрию Артёмовичу, регистрационный номер 77/227 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокату Московской коллегии адвокатов "Адвокатское партнерство".

4. Меклеру Владимиру Александровичу, регистрационный номер 77/3803 в реестре
адвокатов города Москвы, адвокату Коллегии адвокатов г. Москвы "Меклер и Партнеры".

Наградить Почетной грамотой Адвокатской палаты города Москвы:

Никитина Дмитрия Николаевича, регистрационный номер 77/13226 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Ассоциации адвокатов Московская коллегия адвокатов «Правовое
товарищество».

2. Совет Адвокатской палаты города Москвы решил обратиться с ходатайством о
награждении наградами Федеральной палаты адвокатов Российской Федерации. К
награждению представлены:

Почетной грамотой Федеральной палаты адвокатов РФ:

Коротнева Гурама Леонидовича, регистрационный номер 77/13488 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката «Московской межрайонной коллегии адвокатов».

Медалью «За заслуги в защите прав и свобод граждан» II степени:

Денисова Сергея Борисовича, регистрационный номер 77/9269 в реестре адвокатов города
Москвы, адвоката Московской коллегии адвокатов «Перспектива»

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                     И.А. Поляков